
生駒線送水管工事　生駒第3ブランチ第3工区（水道管の新設‖こ伴うお知らせ

壱分町東地区にお住まいの皆様へ

県営水道事業につきましては、平素から格別のご配慮、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびイトーピア生駒ファインコート前および小瀬地区（別紙を参照ください）において、送水管の

埋設工事を行うこととなりましたので、お知らせします。

昼夜間作業になりますので、特に工事に際しまして、道路の掘削に伴う騒音・振動が発生し、ご迷惑をお掛け

致しますが、対策として低騒音型の機械を使用したり、振動が大きい作業は夜間の中でも早い時間帯に施工

するなど努力して参ります。騒音や振動の発生を抑えられない作業もありますので、ご理解お願い致します。

工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただけますようお願いいたします。

記

工事名

工事場所

工期

施工時期

発注者

受注者

現場代理人

作業時間

工事概要

生駒線送水管工事　生駒第3ブランチ第3工区

生駒市壱分町～中瀬町地内

平成28年8月17日

平成28年9月中旬ごろから

奈良県水道局　業務課

奈良県環境緑化協同組合

清水　利明

8：30　～17：00（昼間作業）

21：00　～　5：00（夜間作業）

水道管埋設工　管径400mm

舗装エ

総延長致　し＝565．6m

昼間作業　L＝483．1m

夜間作業　L＝82．5m

′ヽ′ 平成29年3月17日

TEL：0742－20－4623

TEL：0743－75－0638

（原則、日曜日、祝日を除く平日）

雨天中止（小雨の場合作業あり）



轡

「弓毒．1．号dE宗　琶nY鳶ヱーヽn　葦等　2誓叫Nノ音響売窃取－恥取常

・日　　登、．∵　【十∴■

√　1

■■・　

h H t

・

－

′　

1

．－　

h

‥‥

・∴　∵－ヾ－・、－∵て　㌧・∴

．∴、　・●

、■∵　・－▼

打疫　完八津毒三）

復　J；二二
ご　孝二〕　叫l

′」」二JJJ－．小、†、I－ト′、
務

・・J l

慧モー二1土

■－　■　　；　●一

材・■＝－

（E曹巨額与～巨象脚忙霹朝）

㊥

凶H門妹ト八mへC雑感朝

⑳
柵日脚軍渦嚢轟朝


